Шапка или фирменный бланк предприятия

[bookmark: _GoBack]от ФИО и должность представителя предприятия,
наименование предприятия
Директору ООО «СКАТ»
Левину М. П.
Прошу Вас изготовить       (дубликат) штамп (печать, факсимиле)       в количестве количество изделий штук с реквизитами нашей организации в связи с производственной необходимостью. Эскиз печати (штампа) прилагается (если прилагается).
Реквизиты организации (необязательно, если есть копии ИНН и ОГРН для изготовления печати, или реквизиты не требуются совсем).

Образец изделия (необязательно).

Дата:					М. П.				Подпись

Шапка или фирменный б

л

анк предприятия

от

ФИО и должность представителя предприятия

,

наименование предприятия

Директору ООО «СКАТ»

Левину М. П.

Прошу Вас изготовить

(дубликат) штамп (печать, факсимиле)

в количестве

количество изделий

штук с

реквизитами нашей организации в связи с производственной

н

еобходимостью.

Эскиз печати

(штампа) прилагается

(если прилагается)

.

Реквизиты организации (необязательно, если есть копии ИНН и ОГРН для изготовления

печати, или реквизиты

не требуются совсем).

Образец изделия (необязательно).

Дата:

М. П.

Подпись

Шапка или фирменный б л анк предприятия         от   ФИО и должность представителя предприятия ,   наименование предприятия   Директору ООО «СКАТ»   Левину М. П.   Прошу Вас изготовить          (дубликат) штамп (печать, факсимиле)          в количестве   количество изделий   штук с  реквизитами нашей организации в связи с производственной   н еобходимостью.  Эскиз печати  (штампа) прилагается   (если прилагается) .   Реквизиты организации (необязательно, если есть копии ИНН и ОГРН для изготовления   печати, или реквизиты   не требуются совсем).         Образец изделия (необязательно).         Дата:           М. П.         Подпись